

قدردانی وزیر راه و شهرسازی از مدیرعامل بانک ملت

وزیر راه و شهرسازی با ارسال لوح سیاسی، از مدیرعامل بانک ملت قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، محمد اسلامی در این لوح سپاس از همکاری دست اندرکاران این بانک در تأمین مالی پروژه های حوزه حمل و نقل ریلی که نقش موثری در تحقق اهداف سال چشم تولید و اشتغال پایدار ایفا کرده است، سپاسگزاری کرد.وی در این لوح خطاب به دکتر بیگدلی مدیرعامل بانک ملت اظهار امیدواری کرده است که افزایش مشارکت این بانک، شاهد تحقق اهداف توسعه پایدار کشور در حوزه حمل و نقل، با شتاب بیشتری باشیم.

دیدار مدیرعامل بانک سینا با کارکنان شعب استان لرستان

ضرورت خدمت رسانی ویژه به هموطنان استان لرستان با توجه به ظرفیت های بانک سینامدیرعامل بانک سینا با سفر به استان لرستان، دیدار با کارکنان شعب خرم آباد و بروجرود، لزوم تلاش بیشتر با توجه به ظرفیت های بانک جهت خدمت رسانی مطلوب به هموطنان در این استان را ضروری دانست. دکتر ایمانی با بیان آنکه بانک سینا از ظرفیت ها و پتانسیل های بسیار خوبی برای خدمت رسانی به هموطنان عزیز برخوردار است، افزود: این بانک تاکنون بالغ بر ۲۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی یارانه ای در قالب قرارداد همکاری با معاونت توسعه

روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری به مناطق روستایی اختصاص داده و اکنون نیز آماده است تا در جهت رونق اقتصاد و کاهش بیکاری به ویژه در استان لرستان از طریق اعطای تسهیلات اشتغالزایی، اقدام نماید.وی افزود: استان لرستان امکانات مناسبی دارد که با برنامه ریزی خوب و منسجم می توان از توسعه در این استان به خوبی حمایت کرد. در همین راستا بانک سینا با همکاری بنیاد علمی طرح نیکو را به اجرا گذاشته که علوی به طرح های اشتغالزایی روستایی حداکثر تا ۱۲۰ میلیون تومان و جهت رفع نیازهای ضروری تا ۳۰ میلیون تومان پرداخت می شود. بنابراین از همکاران به ویژه در استان لرستان انتظار داریم به صورت جدی تر در جهت اجرای اقدام تکمیل مدیریتعامل بانک سینا با بیان آنکه هدف و اولویت اصلی این بانک، ارائه خدمات نوین و با کیفیت است، اظهار داشت: توجه ویژه به اصول مشتری مداری و رفتار حرفه ای کارکنان از دیگر اولویت های است که تاکنون در بانک سینا بر آن تأکید شده و از این پس با سعه صدر، همدلی، همراهی و البته تلاش جمعی و انرژی مضاعف همکاران، این مسیر، بیشتر از همیشه تداوم خواهد داشت.

حمایت از ورزش در راستای مسئولیت های اجتماعی بانک رفاه کارگران است

ایفای مسئولیت اجتماعی یکی از رویکردهای مهم بانک رفاه کارگران است که حمایت از ورزش نیز در راستای انجام این وظیفه صورت می پذیرد.به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، لله گانی مدیر عامل این بانک در دیدار با رئیس فدراسیون تیراندازی گفت: ورزش در مسیر حرکت و سلامت جامعه است، هر چقدر که در ورزش سرمایه گذاری شود، چندین برابر از هزینه های بخش درمان و بزهکاری اجتماعی جامعه کاسته می شود.وی افزود: بانک رفاه

کارگران با عنوان بانکی سلامت محور در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی، همواره از ورزش و تیم های ورزشی حمایت می کند؛ چرا که معتقدیم لازمه داشتن جامعه سالم، انسان های سالم است.مدیرعامل بانک رفاه کارگران تصریح کرد: همکاری و تعاملات بین این بانک و فدراسیون تیراندازی از سال های گذشته وجود داشته و با انعقاد تفاه نامه، دامنه این همکاری ها، گسترش پیدا خواهد کرد.الله گانی همچنین تأکید کرد: همکاری با فدراسیون های ورزشی علاوه بر توسعه ورزش در جامعه، می تواند زمینه مناسبی نیز برای کارکنان و خانواده های آن ها به وجود بیاورد که وقت بیشتری را به ورزش اختصاص دهند.در این نشست، علی دادگر رئیس فدراسیون تیراندازی از حمایت های بانک رفاه کارگران در حوزه ورزش به ویژه این فدراسیون قدردانی و اظهار امیدواری کرد با امضای تفاهم نامه، زمینه همکاری های متقابل افزایش یابد.

کاربران و مشتریان سامانه های بانکداری اینترنتی مراقب باشند

موسسه اعتباری ملل در اطلاعیه ای خطاب به کاربران سامانه بانکداری اینترنتی، نسبت به انجام سوء استفاده های احتمالی در قالب فیشینگ هشدار داد.به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل؛ با توجه به افزایش آمار جرایم اینترنتی در شبکه بانکی، از مشتریان محترم درخواست می شود برای جلوگیری از سوء استفاده های احتمالی، در استفاده از خدمات اینترنتی، صرفا به وب سایت رسمی اینترنتی اعتباری ملل مراجعه به نشانی **https://www.melalbank.ir** مراجعه و از جست و جوی لینک وبگاه در موتورهای جستجو نظیر گوگل خودداری کنند.موسسه اعتباری ملل از مشتریان و کاربران خود درخواست دارد تا با جدی گرفتن هشدارها، نقشه هرکها و کلاهبرداران را برای برداشت غیرقانونی از حساب های خود، خنثی کنند.

نفوذ ۷ درصدی برای بیمه های زندگی تا پایان ششم

پژوهشکده بیمه در بخش ارتباط با صنعت باید از قالب امضای تفاهننامه فراتر رفته و ارائه خدمات تحقیقاتی و مشاوره‌ای به صنعت بیمه که به شدت نیازمند آن است را در دستور کار خود قرار دهد و گزارش این همکاریها را اعلام نماید. سلیمانی رئیس کل بیمه مرکزی با تأکید بر لزوم تحقق ضریب نفوذ ۷ درصدی برای بیمه های زندگی تا پایان برنامه ششم، از پژوهشکده بیمه خواست به پژوهش در این مقوله توجه ویژه ای داشته باشد.

وی با اشاره به کمبود کارشناس رسمی اکچوئری مورد تأیید بیمه مرکزی، برگزاری دوره‌های آموزشی و پرورش نیروهای متخصص در این زمینه را از وظایف پژوهشکده بیمه دانست. وی با اشاره به لزوم توجه به بحث بهره‌وری اقتصادی و تجمع ریسک ناشی از تحریم در داخل کشور بر نقش پررنگ بازار سرمایه در این حوزه و ضرورت پرداختن به موضوعات مهم اقتصادی مرتبط با بیمه توسط پژوهشکده بیمه تأکید کرد. دکتر سلیمانی تصریح کرد : پژوهشکده بیمه در بخش ارتباط با صنعت باید از قالب امضای تفاهننامه فراتر رفته و ارائه خدمات

امضای تفاهم‌نامه همکاری میان بیمه سرباز صلح و خانه ایران

شرکت بیمه میهن با خانه سرباز صلح ایران با هدف تأمین نیازهای بیمه ای و ارائه انواع پوشش های بیمه ای برای این مجموعه، تفاهم نامه بیمه ای امضاء کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه میهن؛ این تفاهم‌نامه همکاری فی‌مابین دکتر رضا مصطفوی مدیرعامل بیمه صلح و سرهنگ قاسم رحیمی مدیرعامل خانه سرباز صلح ایران به امضاء رسید. مدیرعامل بیمه میهن در آیین امضای این تفاهم نامه که مهدی گنشارو معاون فنی این شرکت، امیر سرتیپ خلیان حبیب بقایی فرمانده اسبق نیروی هوایی ارتش و دکتر رحمتی عضو هیات مدیره خانه سرباز صلح ایران نیز حضور داشتند، با تبریک هفته دفاع مقدس، یاد و خاطره فداکاری ها و رشادت های شهدای گرانبدر، رزمندگان و ایثارگران جنگ تحمیلی و هشت

بیمه آسیا با پرداخت ۱۹۸ میلیارد ریال، از تعطیلی یک واحد بزرگ صنعتی جلوگیری کرد

چک خسارت آتش سوزی کارخانه رنگ و رزین آرکو در محل استانداری آذربایجان شرقی و با حضور مقامات محلی استان، تحویل مدیرعامل این کارخانه شد.

به گزارش اخبارصنعت به نقل از روابط عمومی بیمه آسیا، در پی بروز آتش سوزی گسترده در کارخانه صنایع رنگ و رزین آرکو در آذرشهر استان آذربایجان شرقی، خسارت سنگینی به این کارخانه وارد شد.

بنا بر این گزارش، با توجه به بروز این حادثه و احتمال تعطیلی این واحد بزرگ صنعتی که بیش از ۱۵۰ کارگر در آن مشغول به کار بودند، در نخستین روزهای حادثه با دستور و تأکید مدیرعامل بیمه آسیا، بخشی از این خسارت به صورت علی الحساب پرداخت شد و این کارخانه دو هفته پس از آتش سوزی، فعالیت خود را سر گرفت.

بنا بر این گزارش، مبلغ نهایی خسارت به صورت چک و به



تحقیقاتی و مشاوره‌ای به صنعت بیمه که به شدت نیازمند آن است را در دستور کار خود قرار دهد و گزارش این همکاریها را اعلام نماید. رئیس هیات امنای پژوهشکده بیمه ضمن تأکید بر لزوم توجه به آموزش مدیران و کارشناسان در شرکتهای بیمه و بیمه مرکزی خاطرنشان کرد: علی رغم وجود تحریمها و شرایط ناشی از پاندمی کرونا امکان بهره‌مندی از دانش اساتید خارجی به صورت مجازی وجود دارد و این موضوع به صورت جدی باید

سال دفاع مقدس را گرمی داشت و گفت این عزیزان با ایثار و فداکاری خود حماسه های ماندگاری خلق کردند و آنچه ما امروز داریم از برکت خون پاک شهدا و تلاش و مجاهدت رزمندگان دیروز است و ما اکنون امنیت و آسایش خود را مدیون شهدا و این عزیزان هستیم و باید همواره قدردان زحمت و ایثارگری های این عزیزان باشیم و با یادآوری تلاش رزمندگان اسلام، در مسیر آشنایی مردم به خصوص نسل جوان با ارزش ها و دستاوردهای دفاع مقدس، قدم برداریم. مدیرعامل بیمه میهن به نقش مؤثر بیمه در تأمین امنیت و آرامش خاطر احاد جامعه اشاره کرد و گفت مردم و نهادهای مختلف با داشتن پوشش های بیمه ای می توانند در امنیت و آرامش کامل باشند و نگرانی و دغدغه ای از آینده خود

میزان ۱۹۸ میلیارد ریال طی مراسمی در محل استانداری آذربایجان شرقی با حضوردکتر جهانگیری، معاون اقتصادی استانداری، صلاح الدین قربان پور ،سرپرست منطقه سه، فرهاد گنج دوست، رئیس شعب استان آذربایجان شرقی و تنی چند از مسئولین منطقه، به کرامت زمان زاده، مدیر عامل شرکت صنایع رنگ و رزین آرکو تحویل داده شد.

دراین مراسم، معاون استانداری آذربایجان شرقی از تلاش مدیران و کارشناسان شرکت بیمه آسیا در ارزیابی و پرداخت به موقع خسارت به این واحد تولیدی تشکر و قدردانی کرد و حرکت ارزشمند آقای مسعود بادین مدیرعامل بیمه آسیا را در پرداخت علی الحساب و جلوگیری از تعطیلی این کارخانه، ستود.

گفتنی است صنایع رنگ و رزین آرکو در سال ۱۳۶۶ تاسیس شد و به عنوان اولین کارخانه سازنده رنگ استاندارد آتومبیلی در

نفوذ ۷ درصدی برای بیمه های زندگی تا پایان برنامه ششم

دنیال شود. سلیمانی در پایان سخنان خود با اشاره به ضرورت ارتقای فناوری اطلاعات در صنعت بیمه گفت: با وجود رتبه برتر سامانه سنباه در کشور، استفاده از فناوری اطلاعات در صنعت بیمه در حد مورد قبول نیست و مردم کماکان مایل به استفاده از شیوه‌های سنتی در حوزه‌های درمان و شخص ثالث هستند.

در این نشست همچنین کردیچه رئیس پژوهشکده بیمه گزارش عملکرد پژوهشکده در سال ۱۳۹۸ را ارائه نمود. وی بازنگاری ساختار پژوهشکده برای پاسخ گویی به نیازهای روز صنعت بیمه از جمله دفتر ارتباط با صنعت و تشکیل میزهای تخصصی ، تقویت نهادهای موجود، بازمهندسی فرایندها، ارتقا منابع مالی و منابع انسانی را از جمله اقدامات پژوهشکده بیمه در سال گذشته برشمرد. در این جلسه همچنین فعالیت ها و پژوهش های مهم پژوهشکده در سال ۱۳۹۸ معرفی شد و در پایان این نشست گزارش عملکرد و صورت های مالی پژوهشکده بیمه در سال گذشته به تصویب هیات امانا رسید

نداشته باشند. وی با ابراز خرسندی از امضای این تفاهم نامه به بیان سابقه فعالیت بیمه میهن پرداخت و گفت بیمه میهن با توانگری مالی سطح یک از شر کت های خوب صنعت بیمه کشور است و مردم و بیمه گذاران، آن را به خوشنامی می شناسند و از خدمات آن بهره مند هستند. دکتر مصطفوی ابراز امیدواری کرد که با اجرای این تفاهم نامه بیمه میهن خدمات مطلوبی به این مجموعه ارائه کند و بتواند رضایت ایشان را در تداوم همکاری های بعدی جلب نماید. بر اساس این تفاهم نامه، مجموعه خانه سرباز صلح ایران می تواند از انواع پوشش های بیمه ای از جمله بیمه نامه‌های شخص ثالث و بدنه خودرو، آتش سوزی منازل مسکونی و … و تسهیلات و تخفیفات مناسب بهره مند شود.

بیمه آسیا با پرداخت ۱۹۸ میلیارد ریال، از تعطیلی یک واحد بزرگ صنعتی جلوگیری کرد



شمالغرب کشور فعالیت خود را آغاز کرد. این شرکت هم اکنون با تولید اولین بتونه سنگی استاندارد در ایران، رقیبی جدی برای محصولات مشابه خارجی در منطقه است.

فضا برای حضور بیشتر استارت آپ های بیمه فراهم شود

بیمه در اقتصاد کشور و ایجاد اطمینان و آرامش خواستار لزوم تقویت ساختار آکنایی داخلی(صندوق ویژه تحریم)، ضرورت توجه به نیاز های همه طبقات افراد جامعه، ارائه تسهیلات به استارت آپ ها برای فعالیت بیشتر در صنعت بیمه شد.

وی با تأکید بر نقش استارت آپ ها در نوآوری صنعت بیمه گفت: استارت آپ ها با ورود به حوزه های مختلف، منجر به ارائه محصولات خلاقانه و جدیدی شده اند که افزایش کارایی، رفاه و رضایت مشتریان و کشف تقلب، داده کاوی با استفاده از هوش مصنوعی را در صنعت بیمه به دنبال داشته است اما لازم است بیمه مرکزی برای تحول دیجیتال صنعت بیمه بیشتر سرمایه گذاری نماید.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، وضع عوارض گوناگون بر بیمه شخص ثالث را دلیل گرانی این بیمه نامه دانست و گفت: متأسفانه نظارتی بر نحوه مصرف این عوارض نیست و تعادلی میان منابع و مصارف وجود ندارد.

مدیر عامل بانک ایران زمین تأکید کرد:

ضرورت حمایت از تولید برای گذر از شرایط کنونی

را فرماندهان، پیشروان، خشکشان و صفوف مقدم عرصه حیاتی «تولید داخلی، رونق اقتصادی و گسترش رفاه عمومی» خواندند، در شرایط کنونی حمایت از تولید و تخصیص اعتبار به واحدهای تولیدی می تواند نقش اساسی در پیشبرد اهداف کشور و گذر از شرایط کنونی داشته باشد.

مدیرعامل بانک ایران زمین با اشاره به نقش کلیدی بانک‌ها در گذر از شرایط کنونی اظهار داشت: انتظاری که از بانک‌ها به عنوان یکی از اساسی ترین بخش‌های تأمین مالی و اقتصادی می رود، قرار گرفتن در کنار تولید و تأمین بخش مهمی از اعتبار حوزه تولید کشور است.

وی افزود: به نظر می رسد تنها راه گذر از شرایط فعلی حمایت از کالای داخلی توسط همه احاد جامعه است. حوزه های اقتصادی باید سعی کنند با حمایت‌های درست، استفاده از ظرفیتهای داخلی

پاسخ بانک تجارت به سهامداران سیلان پارچه

بانک تجارت به برخی شبهات در پرونده سیلان پارچه پاسخ داد.به گزارش روابط عمومی بانک تجارت –شرکت سیلان پارچه در سنوات قبل از تسهیلات ارزی صندوق ذخیره ارزی و تسهیلات ریالی استفاده کرده که به دلیل عدم ایفای تعهدات ، بدهی شرکت به دلیل سوء مدیریت شرکت و مشکلات ایجاد شده ناشی از عدم پرداخت حقوق کارگران و طلبکاران شرکت در استان و علی رغم میل بانک در سنوات گذشته بر اساس تصمیم شورای تأمین استان اداره کارخانه با بانک تجارت واگذارشد .پس از راه اندازی کارخانه توسط بانک ، همزمان با فعالیت کارخانه و بر اساس شرط حکم ورشکستگی متوقف و تاکنون کارخانه مذکور به بانک منتقل نشده است. اداره امور تاریخ سال ۸۸ صادر و قطعی گردید.در همین راستا بانک با تنظیم قرارداد اجاره با اداره تصفیه نسبت به ادامه فعالیت امور کارخانه اقدام کرده ، لیکن اداره تصفیه با طرح دعوی به طرفیت بانک با فسخ قرارداد بانک ،کارخانه را به اجاره اشخاص غیرواگذار کرد.با این اقدام اداره تصفیه ، عملا بانک هیچ گونه اختیاری نسبت به کارخانه، فعالیت و اشتغال آن نداشته و ندارد.لازم به توضیح است در راستای صدور حکم ورشکستگی کارخانه اقدامات قانونی بانکی جهت وصول مطالبات خود از زمان صدور حکم ورشکستگی متوقف و تاکنون کارخانه مذکور به بانک منتقل نشده است. اداره امور کارخانه از سال ۱۴۰۰ و بعد از حکمورشکستگی در اختیار اداره تصفیه در ورشکستگی بوده است و بانک در این مدت با انجام مذاکرات و تشکیل جلسات مکرر با مسئولین اداره تصفیه ، با حضور مقامات استانی برخی از مطالبات بستنکاران شرکت مذکور را علی رغم عدم مالکیت بانک نسبت به شرکت پرداخت نموده است. لیکن اداره تصفیه و ورشکستگی با اجاره کارخانه تاکنون با واگذاری کارخانه خودداری کرده و نه تنها مطالبات این بانک تعیین تکلیف نشده بلکه عملا با این اقدامات،ماشین آلات در حال مستهلک شدن و کارخانه با ظرفیت پایین فعالیت می کند.یادآور می شود که بانک در سنوات گذشته نهایت همکاری با مسئولین استان و اداره تصفیه جهت جلوگیری از تعطیلی کارخانه را معمول داشته است. همچنین بانک تجارت به منظور تعیین تکلیف وضعیت کارخانه مکاتبات و پیگیری های زیادی با قوه قضاییه و نهاد های ذی ربط انجام داده که تاکنون منتج به نتیجه نشده است.در خاتمه مجددا تأکید می شود که ساهلانت کارخانه سیلان پارچه تحت اختیار اداره تصفیه و ورشکستگی قرار دارد و بانک قانونا هیچ گونه ورود و دخالت در اجاره و فعالیت های کارخانه را نداشته و ندارد و مطالبات بانک هم به دلیل عدم تعیین تکلیف کارخانه توسط اداره تصفیه همچنان معوق و لایسول باقی مانده است. اظهارات مدیر سابق کارخانه در خصوص عدم پاسخگویی و برخوردهای غیر حرفه ای ، … و بانک ، در سالهای اخیر صحت نداشته و مشابلهای در این سالها به دلیل عدم اختیار بانک در کارخانه هیچ گونه مراجعه ای به مدیریت بانک نداشته است همچنین بانک تجارت آمادگی دارد با وجود اینکه کارخانه سیلان پارچه در اختیار اداره تصفیه و ورشکستگی است ، نسبت به انجام همکاری و مساعدت های لازم برای از سرگیری فعالیت کامل سیلان پارچه در سال جهش تولید اقدام نماید.

رئیس شورای هماهنگی بانک ها:

بانک ها نیض اقتصاد کشورند

جلسه کمیسیون روابط عمومی بانک های دولتی و نیمه دولتی کشور با حضور دکتر حسین زاده رئیس شورای هماهنگی بانک های دولتی و نیمه دولتی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران دکتر حسین زاده که در این نشست به صورت ویدئوکنفرانس حضور داشت، به اهمیت اطلاع رسانی خدمات گسترده شبکه بانکی کشور اشاره و تصریح کرد: اکثر پروژه های تولیدی در کشور با حمایت بانک ها به بهره برداری می رسد، لذا ضرورت دارد که مراکز روابط عمومی بانک ها خدمات گسترده شبکه بانکی را به خوبی به استحضار مردم شریف کشورمان برسانند.

رئیس شورای هماهنگی بانک ها با اشاره به خدمات فداکارانه کارکنان شبکه بانکی کشور در دوران شیوع ویروس کرونا اظهار داشت: در این دوران حساس، بانک های کشور با هدف خدمت رسانی به مردم کمک به چشم تولید در کشور، بلاانقطاع به خدمت رسانی مشغول هستند که متأسفانه تعدادی از کارکنان شبکه بانکی به علت بیماری کرونا جان به جان آفرین تسلیم کردند.

وی به انتشار خبرهای انتقادی در برخی از رسانه های کشور اشاره کرد و افزود: مطالب غیرمنصفانه ای که اخیراً در خصوص بانک های کشور در رسانه ها منتشر می شود کارکنان زحمت کش بانک ها را مایوس و دلسرد می سازد و قطعاً دشمنان کشور نیز از این ناامیدی خشنود می شوند.

دکتر حسین زاده در پایان سخنان خود از تمامی رسانه های کشور درخواست کرد که در بیان انتقادات و انتشار اخبار جانب انصاف را رعایت کنند و به خدمات گسترده بانک ها در زمان وقوع بحران هایی همچون سیل، زلزله، خشکسالی، تحریم … نیز توجه داشته باشند.

برگزاری معارفه مدیر توسعه بازار و رییس مجتمع اشخاص بیمه البرز

معارفه مدیر توسعه بازار و رییس مجتمع تخصصی اشخاص شرکت بیمه البرز به صورت همزمان با حضور قائم مقام و معاونان مدیرعامل این شرکت برگزار شد. احمد صفزاده، معاون فنی شرکت بیمه البرز در جلسه معارفه یاسر نودری، رییس مجتمع تخصصی اشخاص با قدردانی از رییس قبلی این مجتمع که به مدیریت توسعه بازار منصوب شده است، گفت در سال گذشته در مجتمع اشخاص ۳۲ هزار فقره پرونده خسارت درمان در بخش بیمارستانی و ۷۲۰ هزار فقره پرونده در بخش پاراکلینیکی تشکیل شد و نزدیک به ۳۵ درصد پورتفوی شرکت را به خود اختصاص داد که حاکی از نقش اساسی این مجتمع در جذب پورتفوی کل شرکت است. غلامحسین اخقانی، معاون بازاریابی و فروش بیمه البرز نیز در این جلسه با اشاره به این‌که تغییر جزو الزامات هر سازمانی است، گفت: خوشبختانه مدیریت بیمه‌های اشخاص و مجتمع تخصصی اشخاص عملکرد خوبی داشته و همکاران این بخش به عنوان ویرترین شرکت با ارایه بهترین خدمات به پورتفوی در رشته‌های دیگر شده‌اند.

سعید حاجیان، مدیر امور شعب و شبکه فروش بیمه البرز ضمن ابلاغ حکم های انتصاب مدیر توسعه بازار و رییس مجتمع تخصصی اشخاص، گفت: موفقیت یک سازمان در گرو همکاری جمعی کل کارکنان است و اگر امروز عملکرد مجتمع اشخاص موفقیت‌آمیز است حاصل تلاش جمعی تمامی همکاران این مجتمع است.

وی تأکید کرد: همکاران مجتمع تخصصی اشخاص وظیفه خطیری دارند چون با افراد نیازمند درمان که به دلیل بیماری خود یا وابستانگ دچار آسیب‌های روحی و حتی معیشتی شده اند، در ارتباط هستند و صبر و سعه صدر همکاران در این بخش ستودنی است.وی خطاب به کارکنان مدیریت بیمه‌های اشخاص و مجتمع تخصصی اشخاص با قدردانی از آنان در هفت ماه گذشته، گفت: فعالیت شما در این شرایط سخت ناشی از شیوع کرونا بسیار دشوار است چون در کنار کادر درمانی مراکز درمانی با ارایه سریع بهترین خدمات در بخش بیمه‌های درمانی، باتم بیماران مبتلا و خانواده‌های درگیر این بیماری را کاهش داده‌اید.

پرداخت خسارات زلزله استان گلستان توسط شرکت بیمه دی

خسارت کلیه واحدهای مسکونی زیان دیده روستای قورچای و الهادی بخش رامیان استان گلستان در فاصله زمانی کمتر از دو هفته پرداخت شد.

به گزارش روابط عمومی؛ کانون این زلزله در روستای قورچای با جمعیت ۱۰۲ خانوار و روستای الهادی به تعداد ۴۸ خانوار بود که کلیه واحدهای مسکونی این دو روستا دچار خسارت شد که شرکت بیمه دی در کمتر از دو هفته خسارت ۱۵۰ واحد مسکونی را به ذینفعان پرداخت نمود. شرکت بیمه دی همواره با در نظر گرفتن منشور حقوق مشتریان و ارزیابی به موقع خسارات، در اسرع وقت به پرداخت و جبران آن مبادرت می ورزد.